ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2007 г. N 32/2

О ТАРИФАХ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ

(в ред. постановлений департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 28.12.2007 N 36/3, от 22.05.2008 N 10/1)

Руководствуясь Федеральным законом от 14.04.1995 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" и Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам от 06.08.2004 N 20-э/2, департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2008 г. тарифы на тепловую энергию согласно приложению N 1.

2. Установить и ввести в действие с 1 января 2008 г. тарифы на тепловую энергию, отпускаемую Государственным (унитарным) предприятием учреждения "Судогодская воспитательная колония УИН Минюста России по Владимирской области", в следующем размере за 1 Гкал:

(в ред. постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 28.12.2007 N 36/3)

2.1. Для расчетов внутри Федеральной службы исполнения наказаний - 1074 руб. 65 коп. за 1 Гкал, включая НДС.

2.2. Для бюджетных потребителей - 1186 руб. 90 коп. за 1 Гкал без учета НДС.

2.3. Для потребителей с. Ликино Судогодского района при расчетах:

(в ред. постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 28.12.2007 N 36/3)

- через кассу Государственного (унитарного) предприятия учреждения "Судогодская воспитательная колония УИН Минюста России по Владимирской области" - 1186 руб. 90 коп. за 1 Гкал без учета НДС;

(в ред. постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области от 28.12.2007 N 36/3)

- через МУП ЦЖК Судогодского района - 1248 руб. 05 коп. за 1 Гкал без учета НДС.

3. Установить и ввести в действие с 1 января 2008 г. тариф на услуги по передаче тепловой энергии, отпускаемой ООО "ЖЭК" потребителям по сетям ООО "Транс Плюс", в размере 97 руб. 04 коп. за 1 Гкал (НДС не облагается).

4. Признать утратившими силу с 1 января 2008 г. постановления департамента цен и тарифов администрации Владимирской области согласно приложению N 2.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Директор департамента

цен и тарифов администрации

Владимирской области

О.Е.ВЕН

Приложение N 1

к постановлению

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 07.12.2007 N 32/2

ТАРИФЫ

НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ С 1 ЯНВАРЯ 2008 Г.

(в ред. постановления департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 22.05.2008 N 10/1)

рублей, за 1 Гкал без учета НДС

┌───┬───────────────────────────┬───────────────────────────────────────┐

│ N │       Наименование        │     Тарифы на тепловую энергию по     │

│п/п│теплоснабжающей организации│  группам потребителей: потребители,   │

│   │                           │ оплачивающие производство и передачу  │

│   │                           │           тепловой энергии            │

│   │                           ├───────────────────┬───────────────────┤

│   │                           │     бюджетные     │прочие потребители │

│   │                           ├────────────┬──────┼────────────┬──────┤

│   │                           │горячая вода│ пар  │горячая вода│ пар  │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│1. │ОАО "Владимирские          │ 697,17     │  -   │ 697,17     │  -   │

│   │коммунальные системы", г.  │            │      │            │      │

│   │Владимир,                  │            │      │            │      │

│   │в т.ч. тариф генерации     │ 734,04 <**>│  -   │ 734,04 <**>│  -   │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│2. │ЗАО "ГУТЭК-Владимир", г.   │ 686,20     │  -   │ 686,20     │  -   │

│   │Кольчугино                 │            │      │            │      │

│(п. 2 в ред. постановления департамента  цен  и  тарифов  администрации│

│Владимирской области от 22.05.2008 N 10/1)  │      │            │      │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│3. │МУП Кольчугинского района  │ 717,94     │  -   │ 717,94     │  -   │

│   │"ЖКХ п. Бавлены"           │            │      │            │      │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│4. │ООО "Тепловик", г. Судогда │ 858,78     │  -   │ 858,78     │  -   │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│5. │ООО "Муромцевское          │1549,42 <*> │  -   │1549,42 <*> │  -   │

│   │ремонтно-эксплуатационное  │            │      │            │      │

│   │предприятие", Судогодский  │            │      │            │      │

│   │район                      │            │      │            │      │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│6. │Муниципальное унитарное    │1043,70     │  -   │ 693,51     │  -   │

│   │многоотраслевое предприятие│            │      │            │      │

│   │жилищно-коммунального      │            │      │            │      │

│   │хозяйства п. Ставрово,     │            │      │            │      │

│   │Собинского района          │            │      │            │      │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│7. │ООО "ЖЭК", Гусь-Хрустальный│ 814,17 <*> │  -   │ 814,17 <*> │  -   │

│   │район,                     │            │      │            │      │

│   │в т.ч. тариф генерации     │ 717,13 <**>│  -   │ 717,13 <**>│  -   │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│8. │ООО "Транс-плюс", ст.      │1157,76 <*> │  -   │1157,76 <*> │  -   │

│   │Нечаевская,                │            │      │            │      │

│   │Гусь-Хрустальный район     │            │      │            │      │

├───┼───────────────────────────┼────────────┼──────┼────────────┼──────┤

│9. │ООО "Тепловые сети", г.    │ 932,00     │  -   │ 932,00     │  -   │

│   │Собинка                    │            │      │            │      │

└───┴───────────────────────────┴────────────┴──────┴────────────┴──────┘

--------------------------------

<*> НДС не облагается.

<**> Тариф генерации применяется при расчетах с потребителями, непосредственно присоединенными к котельной теплоснабжающей организации.

Приложение N 2

к постановлению

департамента цен и тарифов

администрации Владимирской области

от 07.12.2007 N 32/2

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ АДМИНИСТРАЦИИ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ, УТРАЧИВАЮЩИХ СИЛУ С 1 ЯНВАРЯ 2008 Г.

┌─────┬───────────┬──────────────────────────────────────────────┐

│  N  │  Пункты   │            Наименование документа            │

│ п/п │           │                                              │

├─────┼───────────┼──────────────────────────────────────────────┤

│ 1.  │Пункт 2    │приложение к постановлению от 30.11.2006      │

│     │           │N 28/1 "О тарифах на тепловую энергию"        │

├─────┼───────────┼──────────────────────────────────────────────┤

    КонсультантПлюс: примечание.

    В  официальном  тексте  документа,  видимо, допущена опечатка:

постановление N 27/1 издано 24.11.2006, а не 27.11.2006.

│ 2.  │Пункты 3,  │приложение к постановлению от 27.11.2006      │

│     │10, 19     │N 27/1 "О тарифах на тепловую энергию"        │

├─────┼───────────┼──────────────────────────────────────────────┤

│ 3.  │Пункт 3.2  │постановление от 19.09.2006 N 21/3 "О тарифах │

│     │           │на тепловую энергию"                          │

├─────┼───────────┼──────────────────────────────────────────────┤

    КонсультантПлюс: примечание.

    Постановлением   департамента   цен  и  тарифов  администрации

Владимирской  области  от  29.11.2007  N  31/1,  пункт N 3 признан

утратившим силу с 1 января 2008 года.

│ 4.  │Пункт 3    │приложение к постановлению от 16.11.2006      │

│     │           │N 26/1 "О тарифах на тепловую энергию"        │

├─────┼───────────┼──────────────────────────────────────────────┤

│ 5.  │Пункт 2    │постановление от 22.02.2007 N 4/1 "О тарифах  │

│     │           │на тепловую энергию"                          │

│     │Пункты 4, 5│приложение к постановлению от 22.02.2007      │

│     │           │N 4/1 "О тарифах на тепловую энергию"         │

├─────┼───────────┼──────────────────────────────────────────────┤

│ 6.  │Пункт 8    │приложение N 2 к постановлению от 30.11.2006  │

│     │           │N 28/2 "О тарифах на тепловую энергию"        │

└─────┴───────────┴──────────────────────────────────────────────┘